
 

cod.ALIEN2025 

  COMUNE di GROTTAZZOLINA 
     P R O V I N C I A   di   F E R M O 

 

 
Comune di Grottazzolina | Area Tecnica LL.PP-Patrimonio-Ambiente 

C.so Vittorio Emanuele II – 56, 63844  
c.f. 81001170448 - p. Iva 00372350447 - Tel. 0734 639518 

PEO:  lavori.pubblici@comune-grottazzolina.it - PEC: comune.grottazzolina@emarche.it 
Orario di Apertura al Pubblico: Lun-Ven 10,00 / 13,00 - Mar. 16,00 / 19,00  

1 

                                    Grottazzolina, lì 01/04/2025 

all.D – Scheda Tecnica 

SCHEDA TECNICA del MEZZO 

PER LA PRESENTAZIONE DI PARTECIPAZIONE AD ASTA PUBBLICA PER LA DISMISSIONE ed ALIENAZIONE del BENE MOBILE di 

PROPRIETÀ COMUNALE NON PIÙ UTILIZZATO PER I FINI ISTITUZIONALI - Autobus Comunale IVECO 65 C 17 HPT targato FV 835 TG 

 

AUTOBUS COMUNALE IVECO 65 C 17 HPT 

CARTA DI CIRCOLAZIONE A007455AP19 

TARGA FV 835 TG 

TELAIO ZCFC65C0005596976 

IMMATRICOLAZIONE 19.07.2006 

ULTIMA REVISIONE 04.11.2022 

CILINDRATA 2998,00  

ALIMENTAZIONE Gasolio 

USO Autobus per trasporto di persone uso proprio 

N. POSTI A SEDERE 29 + 1 incluso autista e accompagnatore 

KM PERCORSI 80184,80 

STATO CARROZZERIA Ottimo 

STATO MOTORE Ottimo 

LUNGHEZZA 7,990 m 

LARGHEZZA 2,330 m 

MASSA Anteriore 2300 kg e Posteriore 5000 kg 

EMISSIONI Direttiva 2001/27/CE (Euro 3) 

PREZZO BASE euro 14.000,00 (quattordicimila/00)  

NOTE La revisione è scaduta a novembre 2024. L’impianto 
del cronotachigrafo è stato revisionato in data 
04.11.2022. 

TASSA DI CIRCOLAZIONE Il bollo è stato già pagato fino a gennaio 2026 

 

 

Tanto dovevasi in merito al procedimento, 

Fatto, letto e sottoscritto 

 
Il Responsabile dell’Area Economico - Finanziaria 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del testo unico D.P.R. 28 dicembre 2000, n.445, del 
D.Lgs. 7 marzo 2005, n. 82 e norme collegate, il quale sostituisce il testo cartaceo e la firma autografa 

 

mailto:lavori.pubblici@comune-grottazzolina.it
mailto:comune.grottazzolina@emarche.it

		2025-04-01T12:57:13+0200
	PIERGENTILI ANDREA




